MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 143/2023 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 5 de outubro de 2023.PORTARIA 143/2023 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 5 de outubro de 2023.

A Diretora Geral Subs tuta do Campus Guarabira do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

designada pela portaria nº 64/2021 - Campus Guarabira, de   23 de setembro de 2021,  no uso de suas atribuições legais e

considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,  e considerando o que consta no Processo nº

23506.001872.2023-02,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art 1º. Cons tuir a Comissão para alteração do Projeto Pedagógico de Curso (PPC) do Curso Superior de TecnologiaComissão para alteração do Projeto Pedagógico de Curso (PPC) do Curso Superior de Tecnologia

em Sistemas para Internet do IFPB - em Sistemas para Internet do IFPB - Campus Campus Guarabira;Guarabira;

Art 2º. Designar os membros, abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a referida comissão:

MEMBROSMEMBROS MATRÍCULAMATRÍCULA SEGMENTOSEGMENTO

Leandro Luttiane da Silva Linhares -

Presidente
1030634 Coordenador do curso

Gabriela Guedes de Souza 2039635 Docente

João Ricardo Freire de Melo 1374209 Docente

José de Sousa Barros 1992909 Docente

Otacílio de Araújo Ramos Neto 2047945 Docente

Pedro Henrique Silva Gabi 2236023 Docente

Rhavy Maia Guedes 1752152 Docente

Rafael Ramos Pereira 2930729
Técnico em Assuntos

Educacionais

Art 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data;

Art 4º. Esta portaria terá vigência de 1 (um) ano, a contar da data que entrar em vigor.

(Assinado eletronicamente)

Kyara Nóbrega Fabião BarcelosKyara Nóbrega Fabião Barcelos

Diretora Geral

IFPB - Campus Guarabira

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao BarcelosKyara Nobrega Fabiao Barcelos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GBDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GB, em 05/10/2023 18:29:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

482932

802f02ea9b

	Documento assinado eletronicamente por: